[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
   № 70  от  25.09.2012

р.п. Белый Яр

ул. Гагарина, 15

О внесении дополнений в решение Думы Верхнекетского района от 08.12.2011 №79 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2012 год»
             На основании Федерального закона  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положения  о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район»,  утвержденного решением Думы Верхнекетского района от 28.06.2011 № 47,

Дума Верхнекетского района

решила:
1. Внести решение Думы Верхнекетского района от 08.12.2011 №79 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2012 год»  (в редакции решений Думы  Верхнекетского  района от 26.04.2012 №25, от 26.06.2012 №48, от 19.07. 2012 №64) следующие дополнения:
- дополнить приложение пунктом 36 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Балансо-держатель
	Предполагаемый срок продажи

	36
	Автомобиль УАЗ-39099, двигатель №50405593, шасси 37410050448726
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр,
	Казна МО «Верхнекетский район»
	4 квартал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования в районной газете «Заря Севера».

Председатель Думы                                    Глава
Верхнекетского района                                Верхнекетского района

           __________ Е.Д. Сиденко                            ___________А.Н. Сидихин
Дума-1, Адм.-1, прокур-1, КУМИЗ-1, УЭиФ-1, редакция газеты «Заря Севера»-1